2

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      24.09.2025 	      1
от _______________№_____

Об избрании председателя Собрания депутатов Копейского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 36 Устава Копейского городского округа,  статьей 27 Регламента Собрания депутатов Копейского городского круга и по итогам тайного голосования
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Избрать председателем Собрания депутатов Копейского городского округа седьмого созыва Гиске Евгения Константиновича, депутата Собрания депутатов Копейского городского округа от избирательного округа № 15.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Копейский рабочий» и разместить на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа						Е.К. Гиске

image1.png